
令和５年１１月１３日 

２年生保護者 様 

精華町立精華中学校  

校長  山本  桂  

 

 

インフルエンザ蔓延に伴う学年閉鎖のお知らせ及び再開前の体調確認のお願い 

 

 

落葉の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校教育活動の推進にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり、インフルエンザ蔓延による学年閉鎖とします。 

つきましては、再開前にお子様の体調確認をしますので、スマートフォン等から QRコー

ドを読んで体調等の連絡をしてください。 

 

 

記 

 

  

１ 学年閉鎖期間 

11月 13日（月）５校時～11月 15日（水）まで 

（登校は 11月 16日（木）から） 

 

 

２ 体調等の連絡方法 

   （１）右の「QRコード」もしくは「URL」を読み取り入力画面を開く 

https://forms.gle/vf6Gs4vu6SeGX1RK7 

 

 

   （２）順に「入力〔選択〕」する（＊は必須） 

 

 

   （３）画面下の「送信ボタン」を押す（これで完了です） 

 

 

３ その他 

・学年全員の体調を確認しますので、必ず入力してください。 

・可能な限り入力は保護者の方にお願いします。 

・入力は 15日（水）の午前中にお願いします。 

・兄弟姉妹が本校におられる場合は、お手数をおかけしますが個別に入力と送信を

お願いします。 

・入力内容は個人情報として管理いたします。 

・必要に応じて学校から連絡させていただく場合があります。 

 

 

https://forms.gle/vf6Gs4vu6SeGX1RK7

